3º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
036/22     
PROCESSO ELETRÔNICO N.º 51.243/22                CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 013/22         
OBJETO: Complementação de recursos para contratação de 04 
funcionários para acolhimento do bebê I. N. B.de M no valor de 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) e adequação do Plano de 
Trabalho para a ampliação da rubrica de alimentação, no valor de 
39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais), totalizando no valor 
de R$ 159.900,00 (cento e cinquenta e nove mil e novecentos reais), 
conforme previsto no Plano de Trabalho anexo. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação Espírita Beneficente e Educacional 
Casa do Caminho - CNPJ nº 86.790.268/0001-90.
VALOR DO REPASSE: R$ 159.900 (Cento e cinquenta e nove mil e 
novecentos reais).
VIGÊNCIA: 01/05/2025 à 31/12/2025. 
DATA DE ASSINATURA: 30/04/2025
SIGNATÁRIO: Patricia de Oliveira Ianda, CPF n.º 266.570.648-29 e 
Paulo Birkman, CPF n.º 107.935.588-08.

4º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
036/22     
PROCESSO ELETRÔNICO N.º 51.243/22                CHAMAMENTO

[...]

1º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
N.º 033/2024   
PROCESSO ELETRÔNICO N.º 11.127/2024         CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 005/2024     
OBJETO: Prorrogação de prazo ao Termo de Colaboração n.º 033/24 
por mais 12 (doze) meses e adequação do Plano de Trabalho com 
acréscimo de R$ 250.014,95 (duzentos e cinquenta mil, quatorze reais 
e noventa e cinco centavos), com início em 01/05/2025 e término em 
30/04/2026. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação dos Produtores de Morango e 
Hortifruti de Atibaia, Jarinu e Região - CNPJ nº 54.144.894/0001-12.
VALOR DO REPASSE: R$ 1.950.014,95 (um milhão, novecentos e 
cinquenta mil, quatorze reais e noventa e cinco centavos) 
VIGÊNCIA: 01/05/2025 à 30/04/2026 
DATA DE ASSINATURA: 30/04/2025
SIGNATÁRIO: Gabriel Sola de Oliveira, CPF n.º 416.942.628-20 e 
Osvaldo José Maziero, CPF n.º 823.047.698-83.

1º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
N.º 034/2024  
PROCESSO ELETRÔNICO N.º 11.135/2024         CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 006/2024      
OBJETO: Prorrogação de prazo ao Termo de Colaboração n.º 034/24 
por mais 12 (doze) meses e adequação do Plano de Trabalho com 
acréscimo de R$ 102.967,79 (cento e dois mil, novecentos e sessenta 
e sete reais e setenta e nove centavos), com início em 01/05/2025 e 
término em 30/04/2026.
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 

45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação dos Produtores de Morango e 
Hortifruti de Atibaia, Jarinu e Região - CNPJ nº 54.144.894/0001-12.
VALOR DO REPASSE: R$ 922.967,79 (novecentos e vinte e dois 
mil, novecentos e sessenta e sete reais e setenta e nove centavos) 
VIGÊNCIA: 01/05/25 à 30/04/26.
DATA DE ASSINATURA: 30/04/2025
SIGNATÁRIO: Gabriel Sola de Oliveira, CPF n.º 416.942.628-20 e 
Osvaldo José Maziero, CPF n.º 823.047.698-83.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO –